
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

HUIXQUILUCAN 2095 DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2024

Saldo

Inicial

Cargos del
Periodo

Abonos del

Periodo

Saldo

Final

4 (1 + 2 - 3)

Variación del

Periodo

(4-1)

CONCEPTO

1 2 3

ACTIVO 77,433,225.74

53,081,436.87

2,995,976.82

44,383,740.53

94,902,337.54

94,902,337.54

91,155,958.78

80,151,567.37

79,589,066.37

71,594,586.99

7,305,187.25

92,183,995.91

68,394,708.04

14,750,770.17

15,313,271.17Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

22,557,348.61 19,561,371.79

2,709,499.11 39,788,052.39 -4,595,688.14

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Inventarios 0.00 0.00 0.00 0.00

Almacenes 5,701,719.52 1,036,879.65 689,292.13 6,049,307.04 347,587.52

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Activo No Circulante 24,351,788.87 0.00 562,501.00 23,789,287.87 -562,501.00

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,000,000.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00

70,319,941.17 0.00 0.00 70,319,941.17 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

-48,258,970.06

290,817.76

0.00 562,501.00 -48,821,471.06 -562,501.00

0.00 0.00 290,817.76 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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